[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2023г.                                                                                                  № 7
с. Горяйновка

О внесении изменений в постановление администрации Горяйновского муниципального образования от 14.12.2017 № 34 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов»

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановление Губернатора Саратовской области от 19.08.2010 № 206 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов», администрация Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Горяйновского муниципального образования № 42 от 14.12.2017 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Горяйновского муниципального образования изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  Р.В. Дубовиченко

Приложение
К постановлению администрации
Горяйновского муниципального
 образования № 7 от 01.04.2023

Приложение № 2
к постановлению администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 14.12.2017 № 34

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	Дубовиченко Р.В. – глава Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района

	Секретарь комиссии
	Шалыгина Е.А. – главный специалист по правовой работе администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района

	Члены комиссии:

	Назарова В.А. – ведущий специалист администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района

image1.jpeg